



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
213-2008668

Βύρωνας , 27/07/2017
Αρ. Πρωτ.: 21048

ΠΡΟΣ
Ενδιαφερόμενους

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την **προμήθεια γλαστρών και ζαρντινιέρων**, με ενδεικτική προϋπολογισμένη αξία **998,20 €** με Φ.Π.Α..

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω προμήθεια , υπογεγραμμένη και σφραγισμένη, σύμφωνα με την επισυναπτόμενη περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό ,όπως έχει συνταχθεί από το Τμήμα Πρασίνου, έως **04/08/2017**.

Ο οικονομικός φορέας που θα καταστεί ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει κατά την υπογραφή της σύμβασης: α) αντίγραφο ποινικού μητρώου ,β) βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας, γ) βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας από όλους τους φορείς στους οποίους καταβάλλει ασφαλιστικές εισφορές, ως δικαιολογητικά για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 73, παρ. 1 & 2 του Ν. 4412/16.

Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης ή της πρόσκλησης, η ένσταση υποβάλλεται μέχρι πέντε (5) ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής, η οποία αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο (άρθρο 127 παρ.1 και 2 του Ν.4412/2016).

Ο Δήμαρχος

Γρηγόριος Κατωπόδης



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΑΣΤΡΩΝ, ΣΑΚΚΟΥΛ.
ΦΥΤΩΡΙΟΥ ΚΛΠ.

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 03120000-8

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια γλαστρών, ζαρντινιέρων κ.λπ. για την κάλυψη των αναγκών καλλωπισμού δημοτικών χώρων .

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται σε 998,20ευρώ και θα βαρύνει τον Κ.Α. 35.6699.0003 του προϋπολογισμού του 2017 του Δήμου μας.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Τα υλικά της προμήθειας είναι γλάστρες, γλαστράκια φυτωρίου και ζαρντινιέρες .Οι γλάστρες πρέπει να είναι πλαστικές, χωρίς χειρολαβές, κατάλληλες και για εξωτερική χρήση , υψηλής ποιότητας και άριστης αντοχής στην ηλιακή έκθεση.

Πρέπει να είναι στρογγυλές, χρώματος καφέ , με λεία εξωτερική επιφάνεια, να συνοδεύονται από τα αντίστοιχα πιάτα και να έχουν τις παρακάτω διαστάσεις :

Διάμετρος –Ύψος

1. 18εκατοστά -15εκατοστά
2. 28 εκατοστά -23 εκατοστά
3. 41 εκατοστά -33 εκατοστά

Τα πλαστικά γλαστράκια φυτωρίου πρέπει να είναι σε καφέ χρώμα, κατάλληλα για σπορά ανθόφυτων, διαστάσεων :

Διάμετρος –Ύψος

9εκατοστά -7εκατοστά

Οι ζαρντινιέρες πρέπει να είναι πλαστικές, ορθογώνιες, χωρίς χειρολαβές, κατάλληλες και για εξωτερική χρήση , υψηλής ποιότητας και άριστης αντοχής στην ηλιακή έκθεση, χρώματος καφέ, με λεία εξωτερική επιφάνεια να συνοδεύονται από τα αντίστοιχα πιάτα και να έχουν τις εξής διαστάσεις:

Μήκος- Πλάτος-Ύψος

100 εκατοστά -45 εκατοστά -35 εκατοστά

Τα υλικά της προμήθειας πρέπει να είναι πιστοποιημένα με σύστημα ISO 9001:2008.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό 35.6699.0003 του προϋπολογισμού του 2017 του Δήμου μας.

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΜΟΡΦΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΑΣΤΡΩΝ, ΣΑΚΚΟΥΛΑ,
ΦΥΤΩΡΙΟΥ ΚΛΠ.

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 03120000-8

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία περί προμηθειών. Λόγω ποσού θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση.

Όλοι οι υποψήφιοι προμηθευτές πρέπει επί ποινή αποκλεισμού να διαθέτουν άδεια εμπορίας των συγκεκριμένων ειδών. Επιπλέον για τη διασφάλιση ποιότητας των ζητούμενων ειδών πρέπει οι ίδιοι να τηρούν σύστημα διαχείρισης ποιότητας ΕΛΟΤ EN ISO 9001:2008.

Στην προσφερόμενη τιμή περιλαμβάνεται η αξία του είδους, το όφελος προμηθευτή, η προσκόμιση του είδους σε χώρο που υποδεικνύει η υπηρεσία, συμπεριλαμβανομένων όλων των εργασιών για την παράδοσή του και όλες οι νόμιμες κρατήσεις. Όλες οι δαπάνες, φόροι, τέλη κ.λπ. βαρύνουν τον προμηθευτή και θα περιληφθούν στην προσφερόμενη τιμή, καμιά αμφισβήτηση ή ενδεχόμενη απαίτηση του προμηθευτή, για επιπλέον καταβολή αποζημίωσης, δεν είναι δυνατόν να προκύψει για τις δαπάνες αυτές.

Η οικονομική προσφορά έκαστου υποψήφιου προμηθευτή πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των προς προμήθεια ειδών, με ποινή αποκλεισμού όσων υποψήφιων προμηθευτών δεν συμμετέχουν για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών, καθώς ο υποψήφιος προμηθευτής που συμφωνεί με τις τεχνικές προδιαγραφές και είναι οικονομικότερος για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών θα επιλέγεται ως ανάδοχος.

Η προμήθεια θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες και τις υποδείξεις της αρμόδιας υπηρεσίας και εντός προθεσμίας 7 ημερών από την ειδοποίηση της υπηρεσίας. Οι ποσότητες που αναφέρονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό μπορούν να τροποποιηθούν ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου, χωρίς να αλλάζει η τιμή ανά τεμάχιο και χωρίς να γίνει υπέρβαση του συνολικού ποσού του προϋπολογισμού. Αν τα υλικά δεν εκπληρώνουν τις τεχνικές προδιαγραφές ή εμφανίζουν κάποιο ελάττωμα ή πρόβλημα, ο ανάδοχος υποχρεούται να τα αντικαταστήσει με άλλα που συμφωνούν με τις προδιαγραφές. Ο Δήμος δεν δεσμεύεται να εξαντλήσει ολόκληρο τον προϋπολογισμό.

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΜΟΡΦΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΑΣΤΡΩΝ,ΣΑΚΚΟΥΛ.
ΦΥΤΩΡΙΟΥ ΚΛΠ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 03120000-8

	ΕΙΔΟΣ	Μονάδα	Τιμή μονάδας	Ποσότητ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γλάστρα διαμ.18εκατ.-ύψους 15εκατ. με το αντίστοιχο πιάτο	τεμάχιο	1,00	70	70
2	Γλάστρα διαμ.28εκατ.-ύψους 23εκατ. με το αντίστοιχο πιάτο	τεμάχιο	2,50	70	175
3	Γλάστρα διαμ.41εκατ.-ύψους 33εκατ. με το αντίστοιχο πιάτο	τεμάχιο	5,00	52	260
4	Γλαστράκια φυτωρίου διαμ.9εκατ.-ύψους 7εκατ	τεμάχιο	0,10	300	30
5	Ζαρντινιέρες μήκ.100 εκατ. -πλάτους 45 εκατ. -ύψους 35 εκατ. με το αντίστοιχο πιάτο	τεμάχιο	18,00	15	270
					805
	ΦΠΑ24%				193,20
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο				998,20

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΜΟΡΦΙΑ